---III) OPORTUNAMENTE se proceda a transferir de la cuenta judicial de autos a la

cuenta bancaria perteneciente al actor la suma depositada por OTIL. Hágase saber orden

de apertura de cuenta judicial mov. I006.-

---IV) TENER PRESENTE los honorarios de el Dr. Juan Carlos Formigo, por la parte

actora, en la suma de $ 1.600.000 (pesos un millón seiscientos mil), y REGULAR los

honorarios de el Dr. Guillermo Aron Martinez, por la parte demandada, en la suma

equivalente a 10 (diez) JUS, conforme arts. 6,7,8,9 y ccdtes. de la ley de aranceles.-

Todo ello, con más el IVA correspondiente a los letrados responsables inscriptos en